
 

 

 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Пленарне засідання тридцять другої позачергової сесії восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

06 червня 2024 року № 839  
 
 
 
 

Про внесення змін до Програми розвитку  

місцевого самоврядування у Полтавській області на 2024 – 2026 роки 

 

 

Керуючись пунктом 16 частини першої статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою уточнення заходів Програми розвитку місцевого 

самоврядування у Полтавській області на 2024 – 2026 роки, 

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Програми розвитку місцевого самоврядування у 

Полтавській області на 2024 – 2026 роки, затвердженої рішенням пленарного 

засідання двадцять восьмої позачергової сесії Полтавської обласної ради восьмого 

скликання від 22 грудня 2023 року № 741, що додаються на 2 аркушах. 

 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на виконавчий апарат 

обласної ради, Управління майном обласної ради, структурні підрозділи 

Полтавської обласної державної (військової) адміністрації, Полтавський 

регіональний центр підвищення кваліфікації, контроль за його виконанням – на 

постійну комісію обласної ради з питань бюджету та управління майном. 

 

 

 

Голова обласної ради Олександр БІЛЕНЬКИЙ 
 



Додаток  

до рішення пленарного засідання 

тридцять другої позачергової сесії 

обласної ради восьмого скликання 

06.06.2024 № 839пленарного 

засідання  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Зміни до Програми розвитку місцевого самоврядування  

у Полтавській області на 2024 – 2026 роки, затвердженої рішенням пленарного 

засідання двадцять восьмої позачергової сесії Полтавської обласної ради 

восьмого скликання від 22 грудня 2023 року № 741  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



2 

 

 
 

Внести зміни до розділу V «Напрями діяльності та заходи Програми розвитку місцевого самоврядування у Полтавській 

області на 2024 – 2026 роки»: 

 

- пункт 3.12 напряму 3 «Організація громадських та соціальних заходів» викласти в новій редакції: 

№ 

з/п 

 

Назва 

напряму 

діяльності 

Перелік заходів програми Строк 

виконання 

заходу 

Виконавці Джерела 

фінансуван-

ня 

Орієнтовний 

обсяг фінансування 

по роках, 

тис. грн 

Напрям 3. Організація громадських та соціальних заходів 

3.12 х Підготовка територіальної оборони 

та населення до участі в русі 

національного спротиву; 

матеріально-технічне забезпечення 

потреб сил національного 

спротиву; забезпечення  належного 

фінансування заходів 

територіальної оборони місцевого 

значення; інші заходи з питань 

підготовки і ведення національного 

спротиву 

2024 Полтавська  

обласна рада, 

Управління майном 

обласної ради, 

Комунальна 

установа 

Полтавської 

обласної ради з 

експлуатації 

адміністративних 

будівель 

Обласний 

бюджет 

2024 рік – 220,0 

 

 

 

 

 


